ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2020 № 24/1
	О сложении полномочий председателя, заместителя председателя, секретаря Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев заявление председателя Спичка С.В., заместителя председателя Ложниковой Л.Ю., секретаря Малаховой Н.М. Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет  Петровского сельского поселения, регламента Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить  заявление о сложении полномочий председателя Спичка С.В., заместителя председателя Ложниковой Л.Ю., секретаря Малаховой Н.М. Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий Совета                                                  А.А. Калинин